

# Anpartsselskabet Lægårdvej 86

Niels Ebbesens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 61 30 36

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

---

Jan Bodilsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Anpartsselskabet Lægårdvej 86  
Niels Ebbesens Vej 11  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 34 61 30 36  
Stiftet: 28. juni 2012  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
10. regnskabsår

**Direktion** Jan Bodilsen, direktør

**Revisor** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Bankforbindelse** Nykredit Bank

**Modervirksomhed** E. Bodilsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.154 t.kr. mod 1.189 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 363 t.kr. mod et overskud sidste år på 373 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.153 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 43,2 % af de samlede aktiver på 16.549 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.154.316</b>	<b>1.189.473</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-417.509	-417.508
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>736.807</b>	<b>771.965</b>
Finansielle indtægter	13.958	314
Finansielle omkostninger	-167.934	-176.219
<b>Resultat før skat</b>	<b>582.831</b>	<b>596.060</b>
Skat af årets resultat	-220.075	-222.970
<b>Årets resultat</b>	<b>362.756</b>	<b>373.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	362.756	373.090
<b>Disponeret i alt</b>	<b>362.756</b>	<b>373.090</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>15.199.676</u>	<u>15.617.185</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.199.676</u>	<u>15.617.185</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.199.676</u></b>	<b><u>15.617.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>217.951</u>	<u>452.628</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>217.951</u>	<u>452.628</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.131.282</u>	<u>376.089</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.349.233</u></b>	<b><u>828.717</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.548.909</u></b>	<b><u>16.445.902</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	6.553.301	6.190.545
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.153.301</u></b>	<b><u>6.790.545</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.074.824	8.251.081
	Deposita	369.885	358.682
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.444.709</u>	<u>8.609.763</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	176.369	172.985
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	46.793
	Selskabsskat	220.075	222.970
	Anden gæld	146.374	167.977
	Periodeafgrænsningsposter	383.081	434.869
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.899</u>	<u>1.045.594</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.395.608</u></b>	<b><u>9.655.357</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.548.909</u></b>	<b><u>16.445.902</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	5.817.455	6.417.455
Overført via resultatdisponering	0	373.090	373.090
Egenkapital 1. juli 2021	600.000	6.190.545	6.790.545
Overført via resultatdisponering	0	362.756	362.756
	<b>600.000</b>	<b>6.553.301</b>	<b>7.153.301</b>

## Noter

	2021/22	2020/21		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/6 2022	30/6 2021		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli	17.989.633	17.989.633		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>17.989.633</b>	<b>17.989.633</b>		
Afskrivninger 1. juli	-2.372.448	-1.954.940		
Årets afskrivninger	-417.509	-417.508		
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.789.957</b>	<b>-2.372.448</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>15.199.676</b>	<b>15.617.185</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2022</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	8.251.193	176.369	8.074.824	5.306.250
Deposita	369.885	0	369.885	369.885
	<b>8.621.078</b>	<b>176.369</b>	<b>8.444.709</b>	<b>5.676.135</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.251 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 15.200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Bodilsen Holding ApS, CVR-nr. 30 53 04 11, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
